
 
 Na temelju članaka 3.-6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10), članka 16. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni glasnik Međimurske 
županije'' broj 06/22), općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 25. sjednici održanoj 27.05.2024. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
o plaći i naknadi općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika Općine Pribislavec 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom propisuju se mjerila za određivanje plaće i naknade općinskog načelnika i 
zamjenika općinskog načelnika Općine Pribislavec. 
 

Članak 2. 
 Plaću općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika čini umnožak koeficijenta i 
osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 
20%. 
 

Članak 3. 
 Koeficijent za obračun plaće za općinskog načelnika iznosi 4,26. 
 Koeficijent za obračun plaće za zamjenika općinskog načelnika iznosi 0,81.  
 

Članak 4. 
 Osnovica za obračun plaće utvrđuje se u visini osnovice za izračun plaće državnih dužnosnika. 
 

Članak 5. 
 Općinski načelnik koji dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa ima pravo na naknadu 
za rad u bruto iznosu od 50% umnoška koeficijenta za obračun plaće načelnika koji dužnost obnaša 
profesionalno i osnovice za obračun plaće. 
 Zamjenik općinskog načelnika koji dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa ima pravo 
na naknadu za rad u bruto iznosu od 50% umnoška koeficijenta za obračun plaće zamjenika načelnika 
koji dužnost obnaša profesionalno i osnovice za obračun plaće. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i naknadi općinskog načelnika i 
zamjenika općinskog načelnika Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
09/22). 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 

 

KLASA: 024-01/24-01/02 
URBROJ: 2109-26-01-24-11 
Pribislavec, 27.05.2024. godine     
 
 
            Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                 doc.dr.sc. Dina Korent 
  

 
  


